

**Bio-Eistüte, gedreht (Art.-Nr. 60987)**

**Bio-Eistüte, gedreht**

**Zutaten**

Bio WEIZENMEHL, Bio Zucker, Bio WEIZENSTÄRKE, Emulgator Bio Sonnenblumenlecithin,  
Bio Kokosfett, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Speisesalz  
DE-ÖKO-021

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE